
LK Slovan K. Vary z.s. 
Stopa pro život, z.s. 
Petr Čech Sport, a.s. 

Město Boží Dar 
 
 

  
 
 

     
 

 
 
 

 

 

 

 

 

ROZPIS 
54. ročníku Cardion Karlova běhu 

 

Součást seriálu Stopa pro život 
 

 

 

 

 

Boží Dar v Krušných horách 
 

15. – 16. 2. 2025 

 
www.karluvbeh.cz

http://www.karluvbeh.cz/


 

 

 

Pořadatel: LK Slovan K. Vary z.s., e-mail: karel@lkslovan.cz, https://www.lkslovan.cz 

 Spolupořádá Stopa pro život, z.s. (https://www.stopaprozivot.cz) 

 

Místo závodu: Boží Dar – lyžařský areál Jahodová louka 

 

Registrace: Do středy 12.2.2025 prostřednictvím on-line registrace z odkazu na www.karluvbeh.cz, 

od Soboty 15.2.2025 v závodní kanceláři 

 

Sobota 15. 2. 2025 od 7:30 do 10:00, Chata LK Slovan 

Neděle 16. 2. 2025 od 7:30 do 11:00, Chata LK Slovan 

 

Výdej st. čísel: V časech prezentace na Jahodové louce 

 

Trasy a kategorie: Starty jsou hromadné. 

 

Sobota 15. 2. 2025 
Trať 7 Km volnou technikou 

M14 Chlapci 2011 - 2012 
Start 9:30 

W14 Dívky 2011 - 2012 

M16 Chlapci 2009 - 2010 W16 Dívky 2009 - 2010 

MH Muži 2008 a starší WH Ženy 2008 a starší 

Trať 14 Km volnou technikou 

M14-29 Muži 1996 - 2012 

Start 10:30 

W14-29 Ženy 1996 - 2012 

M30-39 Muži 1986 - 1995 W30-39 Ženy 1986 - 1995 

M40-49 Muži 1976 - 1985 W40-49 Ženy 1976 - 1985 

M50-59 Muži 1966 - 1975 W50-59 Ženy 1966 - 1975 

M60+ Muži 1965 a starší W60+ Ženy 1965 a starší 

       

Neděle 16. 2. 2025 
Dětský závod na 500 m 

M8 Chlapci 2017 a mladší Start 9:00 W8 Dívky 2017 a mladší 

Dětský závod na 1 500 m 

M10 Chlapci 2015 - 2016 
Start 9:30 

W9 Dívky 2015 - 2016 

M12 Chlapci 2013 - 2014 W10 Dívky 2013 - 2014 

Trať 6 Km klasickou technikou 

M13 Chlapci 2012 - 2014 
Start 10:30 

M13 Dívky 2012 - 2014 

MH Muži 2011 a starší WH Ženy 2011 a starší 

Trať 15 Km klasickou technikou 

M14-29 Muži 1996 - 2012 

Start 11:30 

W14-29 Ženy 1996 - 2012 

M14-30 Muži 1986 - 1995 W30-39 Ženy 1986 - 1995 

M14-31 Muži 1976 - 1985 W40-49 Ženy 1976 - 1985 

M14-32 Muži 1966 - 1975 W50-59 Ženy 1966 - 1975 

M14-33 Muži 1965 a starší W60+ Ženy 1965 a starší 

M= Muži, W= Ženy 
 

mailto:karel@lkslovan.cz
https://www.lkslovan.cz/
https://www.stopaprozivot.cz/
http://www.karluvbeh.cz/


 

 

 

 

 

7 km = 2 x 3,5 km 

14 km = 4 x 4 km 

 

6 km = 2 x 3 km 

15 km = 5 x 3 km 

 

1,5 km = 1 km + 500 m 



 

 

 

Zázemí: 

Bufet: Chata LK Slovan 

Úschovna věcí: Parkoviště na Jahodové louce 

Mazací servis: Parkoviště na Jahodové louce 

Šatna: Spodní patro věže na stadionu 

Start: Stadion před chatou LK Slovan 

Cíl: Stadion před chatou LK Slovan 

 

Parkování a jak se dostat do areálu Jahodová louka: 

Parkování je možné na Božím Daru. Na Jahodové louce 

parkování není možené.                          

Z Božího Daru se na Jahodovou louku dostanete po 

vyznačené trase. 

Doporučujeme zaparkovat na Božím Daru cca. hodinu a půl 

před startem. 

 

 

 

 

 

 

 

Startovné: 

Závod Cena Cena € 

Dětské závody 100 Kč 4 € 

7 km volně 300 Kč 13 € 

6 km klasicky 300 Kč 13 € 

14 km volně 300 Kč 13 € 

15 km klasicky 300 Kč 13 € 
  

Vyhlášení výsledků: Sobota 15.2.2025 

• Závod na 7 km a 14  km volně 12:30 

 Neděle 16.2.2025 

• Dětské závody na 500 m a 1,5 km 10:00 

• Závod na 6 km a 15 km klasicky 13:30 

 

Další informace:  

• Přihláška je platná po zaplacení startovného. Bez prokázané úhrady startovného nebude 

vydáno startovní číslo. 

• Startovní čísla budou vydávána při prezentaci na Jahodové Louce. 

• Startovní čísla nebudou zasílána poštou. 

• Pořadatel nepřebírá žádnou zodpovědnost za jakékoliv odložené věci účastníků. 

• Závodníci se zúčastní na vlastní nebezpečí a odpovídají za svůj zdravotní stav. 



 

 

• V ceně startovného obdrží prvních 300 přihlášených a zaplacených dospělých 

závodníků originální upomínkový předmět s logem série Stopa pro život. 

• V ceně startovného obdrží každý závodník startovní číslo a občerstvení v cíli. 

• Závodník má možnost využít mazací servis a úschovnu oblečení. 

• Během závodů bude v provozu bufet s občerstvením. 

• Závodí se dle Pravidel lyžařských závodů 

• Vyplněním a odesláním registračního formuláře účastník Karlova běhu bere na vědomí 

a přijímá propozice závodu, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu se 

zákonem o ochraně osobních údajů a jejich využitím ve prospěch Karlova běhu 

(startovní listiny, výsledkové listiny, zasílání informačních materiálů, ...). Účastník 

souhlasí též se zveřejněním fotografií a videozáznamu ze závodu a jejich využitím ve 

prospěch propagace Karlova běhu a dalších akcí pořádaných LK Slovan K. Vary. 

• Jede se na závodních tratích 

 

Časová uzávěra: Časová uzávěra pro jednotlivé tratě bude vyvěšena na prezentaci. 

 

Občerstvení: K dispozici bude občerstvení na trati a v cíli. Občerstvení je povoleno pouze v prostoru 

občerstvovacích stanic. 

 

Zdravotní zajištění: Horská služba. 

 

Aktuální info: WWW: https://www.karluvbeh.cz, https://www.stopaprozivot.cz 

E-mail: karel@lkslovan.cz 

 

 

Funkcionáři závodu: 

 
 Předseda organizačního výboru: Petr Mach 

 Ředitel závodu: Ondřej Kulhánek 

 Hlavní rozhodčí: Kateřina Eretová 

 Velitel tratí: Miloslav Pavelka 

https://www.karluvbeh.cz/
https://www.stopaprozivot.cz/
mailto:karel@lkslovan.cz

